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Clt Dos. Nom et prénom Sexe Année Catégorie Ville Nation Déguisé E-Bike Temps Écart

1 138 DANDA Maxime Homme 1979 E-Bike Déguisé E-Bike 8:30.68

2 149 ALLAZ Emmanuel Homme 1988 Hommes St-Maurice 8:55.50 24.82

3 135 LUETHI Jérôme Homme 1985 Hommes Cormondrèche 9:18.10 47.42

4 86 BOURQUENOUD Cédric Homme 1985 Hommes Villars 9:21.40 50.72

5 121 PETIT Nicolas Homme 1986 Hommes Gryon Déguisé 10:01.86 1:31.18

6 150 BUSSON Emilien Homme 1979 Hommes Chamonix Mont Blanc FRA 10:41.82 2:11.14

7 115 MARCHAND David Homme 1980 Hommes Vaux 10:42.51 2:11.83

8 139 SUEUR Yorick Homme 1979 Hommes Apples SUI 10:43.57 2:12.89

9 68 SALAMIN Raphaël Homme 1972 Vétérans Arbaz 11:12.62 2:41.94

10 43 BAER Edouard Homme 1993 Hommes Bex SUI 11:13.85 2:43.17

11 56 CLARKE Henry Homme 1998 Hommes 11:15.47 2:44.79

12 122 NAVILLOUX Fabien Homme 1982 Hommes Déguisé 11:37.41 3:06.73

13 46 STÄUBLI Maxime Homme 2000 Hommes Gryon SUI 11:49.72 3:19.04

14 124 BUTTET Lionel Homme 2002 Juniors Garçons Ollon SUI 11:53.07 3:22.39

15 16 OSIO Michele Homme 1980 Hommes Saviese SUI 12:26.75 3:56.07

16 148 RANGER Bastien Homme 2000 Hommes Cottens 12:40.66 4:09.98

17 19 DESFARGES Samuel Homme 1985 Hommes Ayent 12:41.35 4:10.67

18 101 HUMMEL Thomas Homme 1983 Hommes 12:42.50 4:11.82

19 66 PACHOUD Loïc Homme 2000 Hommes Chesières SUI 12:45.38 4:14.70

20 79 PERRITAZ Nicolas Homme 1998 Hommes Bercher SUI Déguisé 12:47.72 4:17.04

21 117 DANGEL David Homme 1990 Hommes Sickert 12:48.77 4:18.09

22 108 BUGDEN Scott Homme 1980 Hommes Aigle SUI 12:52.08 4:21.40

23 13 GRANDJEAN Antoine Homme 1998 Hommes Albeuve 13:03.13 4:32.45

24 47 STÄUBLI Guillaume Homme 1979 Hommes Gryon SUI 13:16.76 4:46.08

25 83 LAMBERT Ben Homme 2002 Juniors Garçons Fully SUI 13:27.21 4:56.53

26 99 LAUQUIN Fred Homme 1967 E-Bike Chesière Déguisé E-Bike 13:28.76 4:58.08

27 131 DAENZER Guillaume Homme 1979 Hommes Collonges Sous Saleve FRA 13:36.75 5:06.07

28 152 SANTOS Daniel Homme 1979 Hommes St Pierre De Clage SUI 13:37.70 5:07.02

29 134 SCHWIZGEBEL Emilien Homme 1982 Hommes Leysin 13:39.44 5:08.76

30 88 DONNET Amaël Homme 1973 Vétérans Bex SUI Déguisé 13:40.58 5:09.90

31 38 GUSTHIOT Léo Homme 2004 Juniors Garçons Onex Déguisé 13:42.31 5:11.63

32 140 HUENI Nicolas Homme 1979 Hommes Apples SUI 13:55.89 5:25.21

33 96 NAEF Gaëtan Homme 1999 Hommes Ollon 14:02.44 5:31.76

34 71 AMIGUET Fridolin Homme 2005 Juniors Garçons Aigle 14:05.56 5:34.88

35 8 VACHEYROUT Tanguy Homme 2000 Hommes Gryon 14:11.90 5:41.22

36 3 CHARTRAND Brian Homme 2003 Juniors Garçons Gryon 14:12.74 5:42.06

37 33 GRANDJEAN Tanguy Homme 2005 Juniors Garçons Ollon SUI 14:18.68 5:48.00

38 106 GROUX Daniel Homme 1992 Hommes Chigny 14:21.63 5:50.95

39 95 LAFORGE Marius Homme 2001 Hommes Massongex SUI 14:23.98 5:53.30

40 102 DE MERIS Sébastien Homme 1995 Hommes Versoix 14:27.01 5:56.33

41 141 GRANGER Benoît Homme 1979 Hommes Châtel-St-Denis SUI 14:28.03 5:57.35

42 77 CANAL Nicolas Homme 1985 Hommes Labergement 15:04.80 6:34.12

43 146 TWEEDIE Esmond Homme 1978 Vétérans Chesières SUI 15:13.91 6:43.23

44 118 MARCHAND Valentin Homme 1985 Hommes Launi 15:14.80 6:44.12

45 84 LAMBERT Olivier Homme 1978 Vétérans Fully SUI 15:20.67 6:49.99

46 104 JACQUIER Stephane Homme 1971 Vétérans La Tour Du Meix FRA 15:22.45 6:51.77

47 18 TROYON Alexis Homme 2000 Hommes Cugy Déguisé 15:26.80 6:56.12

48 110 COELHO Olivier Homme 1985 Hommes Bulle 15:27.65 6:56.97

49 151 RODRIGUES Marcelo Homme 1979 Hommes Sion SUI 15:29.08 6:58.40

50 2 HULSDELL David Homme 2003 Juniors Garçons Bex Déguisé 15:30.40 6:59.72

51 55 GABBUD Théo Homme 2004 Juniors Garçons Conthey SUI 15:42.77 7:12.09

52 35 MAYOR Momo Homme 2000 Hommes Arveyes 15:48.78 7:18.10

53 62 VALENTINI Romain Homme 1982 Hommes 15:53.12 7:22.44

54 49 BITTO Giovanni Homme 1985 Hommes Monthey SUI 15:56.21 7:25.53

55 74 GIRAUD Stephane Homme 1975 Vétérans Pontarlier FRA 16:01.58 7:30.90

56 123 ABELE Simon Homme 1976 Vétérans Cointrin Déguisé 16:04.34 7:33.66

57 90 MAIBACH Bejamin Homme 1993 Hommes Lausanne Déguisé 16:13.14 7:42.46

58 12 PFISTER Loïc Homme 1989 Hommes Attales 16:21.38 7:50.70

59 24 SANDOZ Patrick Homme 1997 Hommes Lausanne 16:24.00 7:53.32

60 78 RODARI Yannick Homme 2001 Hommes Les Posses-Sur-Bex SUI 16:29.25 7:58.57

61 94 FEUZ Benoit Homme 1979 Hommes Massongex SUI 16:38.05 8:07.37

62 58 CRAUSAZ Laurent Homme 1995 Hommes Villeneuve 16:40.29 8:09.61

63 60 DUMARTHERAY Evan Homme 2004 Juniors Garçons Givrins SUI 16:46.74 8:16.06

64 21 NORANTES Miguel Homme 1980 Hommes 16:48.82 8:18.14

65 34 GRANDJEAN Eric Homme 1967 E-Bike Ollon SUI E-Bike 16:51.68 8:21.00

66 17 PROGLER Raphaël Homme 1993 Hommes Cousset 16:55.67 8:24.99

67 20 TROYON Nathan Homme 2003 Juniors Garçons Cugy Déguisé 17:05.12 8:34.44

68 127 DARGAUD Nicolas Homme 1972 Vétérans Chesières 17:45.70 9:15.02

69 119 SAUNDERS Steven Homme 1979 Hommes Chesieres SUI 17:51.65 9:20.97

70 107 GAUTSCHI Brian Homme 1995 Hommes Collombey 18:05.93 9:35.25



VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

Bike n'Party Villars 2018 

Vélo

Résultats officiels

Scratch

vs-timing.chvs-timing.chVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 7.0.18Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 7.0.18

31.12.2018  /  Villars Le 31.12.2018 à 18:08  /  Page 2/2

Clt Dos. Nom et prénom Sexe Année Catégorie Ville Nation Déguisé E-Bike Temps Écart

71 129 PILET Jonas Homme 1995 Hommes Lausanne 18:12.67 9:41.99

72 111 DUBOIS Sébastien Homme 1978 Vétérans Carouge 18:20.80 9:50.12

73 72 AMIGUET Marius Homme 2003 Juniors Garçons Aigle 18:25.54 9:54.86

74 87 GADE Alex Homme 1981 Hommes Déguisé 18:27.14 9:56.46

75 125 DASKE Patrick Homme 1983 Hommes Tour-de-Peilz 18:27.99 9:57.31

76 126 MASQNILIER Alexandre Homme 1981 Hommes Tour-de-Peilz 18:28.30 9:57.62

77 10 MATHYS Théo Homme 1993 Hommes Cully 18:34.47 10:03.79

78 112 SUTER Mathieu Homme 2002 Juniors Garçons 18:36.26 10:05.58

79 45 BAIGUERA Michaele Homme 1980 Hommes Lutry SUI 18:41.67 10:10.99

80 109 BESSARD Emilie Dame 2001 Dames 18:47.59 10:16.91

81 23 BONVIN Nathan Homme 2000 Hommes Montana SUI 18:50.34 10:19.66

82 89 ZEITER Patrick Homme 1970 Vétérans Bex 18:56.73 10:26.05

83 42 GUIGNARD Michèle Dame 1979 Dames Bex SUI 19:24.48 10:53.80

84 57 LECHTHALER Anja Dame 1978 Seniors Dames Massongex SUI 19:54.98 11:24.30

85 114 MAKSAY Simon Homme 1995 Hommes Daillens SUI Déguisé 20:22.85 11:52.17

86 113 LUDWIG Lennard Homme 1997 Hommes St-Légier SUI Déguisé 20:24.04 11:53.36

87 80 FARDEL Armand Homme 1995 Hommes Bex 20:25.61 11:54.93

88 116 CRUCHET Vassili Homme 1997 Hommes La Sarraz SUI Déguisé 20:28.80 11:58.12

89 63 GREZET Gilbert Homme 1959 Vétérans Les Evouettes SUI 20:38.37 12:07.69

90 36 RIBSTEIN Jérôme Homme 2004 Juniors Garçons Aigle 20:40.04 12:09.36

91 1 FUMEAUX Alain Homme 2000 Hommes Saillon 20:46.67 12:15.99

92 120 GORDON-LUSTY Joseph Homme 1979 Hommes Chesieres SUI 20:50.32 12:19.64

93 65 FAYET Christian Homme 1965 Vétérans Gland SUI 20:51.18 12:20.50

94 53 BOVET Didier Homme 1981 Hommes Morges 20:52.16 12:21.48

95 130 GONNON Mael Homme 1979 Hommes Collonges Sous Saleve FRA 21:25.53 12:54.85

96 32 COLATRUGLIO Dino Homme 2006 Juniors Garçons St-Légier SUI 21:41.51 13:10.83

97 54 ROMERI Daniel Homme 1981 Hommes Morges 21:50.60 13:19.92

98 73 BONZON Brian Homme 1999 Hommes Leysin SUI 22:18.42 13:47.74

99 147 AMBRESIN Antoine Homme 1986 Hommes Ollon 23:45.97 15:15.29

100 52 DUPUIS Yannis Homme 2000 Hommes Monthey SUI 23:49.82 15:19.14

101 82 GILLI Andreas Homme 1997 Hommes Essertines 23:52.14 15:21.46

102 75 HEBERT Elliott Homme 1998 Hommes Leysin SUI 24:39.03 16:08.35

103 128 VUILLEME Sélim Homme 2001 Hommes Déguisé 24:56.25 16:25.57

104 44 GIVEL Sébastien Homme 1980 Hommes Lausanne SUI 25:29.56 16:58.88

105 132 CARRETERO Jorge Homme 1985 Hommes 25:47.78 17:17.10

106 81 GUERDOT Yannick Homme 1981 Hommes Delémont Déguisé 25:48.16 17:17.48

107 5 BUCHILLY Léo Homme 2005 Juniors Garçons Gryon SUI 25:48.58 17:17.90

108 67 MORET Timéo Homme 2002 Juniors Garçons Martigny-Croix SUI 25:49.26 17:18.58

109 4 GEISSBERGER Gregory Homme 2005 Juniors Garçons Gryon SUI 25:53.06 17:22.38

110 6 ZAFFINETTI Gabin Homme 2005 Juniors Garçons Gryon SUI 25:53.43 17:22.75

111 14 CHAVANNES Thomas Homme 2006 Juniors Garçons 25:56.51 17:25.83

112 133 LEITAO Pedro Homme 1988 Hommes 26:47.15 18:16.47

113 70 DAVID Stéphane Homme 1978 E-Bike Besancon FRA E-Bike 27:50.35 19:19.67

114 143 DELARIVE Paul Homme 2001 Hommes Déguisé 27:55.85 19:25.17

115 31 COLATRUGLIO Michel Homme 1966 E-Bike St-Légier SUI E-Bike 28:05.62 19:34.94

116 11 POLLEN Yan Homme 1988 Hommes Montreux 28:22.90 19:52.22

117 30 COLATRUGLIO Tito Dame 1972 E-Bike St-Légier SUI E-Bike 28:37.67 20:06.99

118 97 BORLOZ Yoann Homme 2000 Hommes Ollon 29:23.60 20:52.92

119 69 MORET Cédric Homme 1972 Vétérans Martigny-Croix SUI 30:33.43 22:02.75

120 22 DUCRAUX Sylvie Dame 1975 Seniors Dames Villard-sur-Chamby 30:55.58 22:24.90

121 40 GUSTHIOT Julie Dame 2001 Dames Onex Déguisé 32:11.85 23:41.17

122 9 DEMULIES Alicia Dame 2003 juniors Filles Bex SUI 32:22.30 23:51.62

123 39 GUSTHIOT Hervé Homme 1973 Vétérans Onex Déguisé 32:23.48 23:52.80

124 142 DELARIVE Luc Homme 1999 Hommes Arveges Déguisé 33:05.17 24:34.49

125 145 DELARIVE Sébastien Homme 1969 Vétérans Arveyes Déguisé 33:11.26 24:40.58

126 41 GUSTHIUT Sandra Dame 1974 Seniors Dames Onex Déguisé 33:33.79 25:03.11

127 153 CLAIVAZ Baptiste Homme 1979 Hommes St-Gingolph SUI Déguisé 36:27.53 27:56.85

128 98 VAUTHEY Fabrice Homme 1987 Hommes Monthey SUI Déguisé 36:29.24 27:58.56

129 61 CRAUSAZ Emilie Dame 1992 Dames Vevey 36:35.32 28:04.64

130 27 PARADI Mathurin Homme 2002 Juniors Garçons Rennes 36:42.10 28:11.42

131 28 PARADI Brune Dame 2005 juniors Filles Rennes 37:16.25 28:45.57

132 25 PARADI Guillaume Homme 1966 Vétérans Rennes 37:18.01 28:47.33

133 50 GERMANIER Mélanie Dame 1987 Dames Monthey SUI 38:19.45 29:48.77

134 51 GERMANIER Jean - Noël Homme 1952 Vétérans Monthey SUI 38:25.51 29:54.83

135 48 GERMANIER Dylan Homme 2008 Juniors Garçons Monthey SUI 39:23.16 30:52.48

136 91 MARTIN Mattéo Homme 2009 Juniors Garçons Ollon 42:18.15 33:47.47

137 92 MARTIN Sébastien Homme 1978 Vétérans Ollon 42:20.31 33:49.63

138 137 KRIEGER Mathias Homme 2007 Juniors Garçons Bulle 44:51.61 36:20.93

139 136 KRIEGER Olivier Homme 1977 Vétérans Bulle 44:53.61 36:22.93

140 100 PAPA Noël Homme 1992 Hommes Déguisé 1h05:55.00 57:24.32
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  Juniors Filles  

1 9 DEMULIES Alicia 2003 Bex SUI 32:22.30

2 28 PARADI Brune 2005 Rennes 37:16.25 4:53.95

  Juniors Garçons  

1 124 BUTTET Lionel 2002 Ollon SUI 11:53.07

2 83 LAMBERT Ben 2002 Fully SUI 13:27.21 1:34.14

3 38 GUSTHIOT Léo 2004 Onex Déguisé 13:42.31 1:49.24

4 71 AMIGUET Fridolin 2005 Aigle 14:05.56 2:12.49

5 3 CHARTRAND Brian 2003 Gryon 14:12.74 2:19.67

6 33 GRANDJEAN Tanguy 2005 Ollon SUI 14:18.68 2:25.61

7 2 HULSDELL David 2003 Bex Déguisé 15:30.40 3:37.33

8 55 GABBUD Théo 2004 Conthey SUI 15:42.77 3:49.70

9 60 DUMARTHERAY Evan 2004 Givrins SUI 16:46.74 4:53.67

10 20 TROYON Nathan 2003 Cugy Déguisé 17:05.12 5:12.05

11 72 AMIGUET Marius 2003 Aigle 18:25.54 6:32.47

12 112 SUTER Mathieu 2002 18:36.26 6:43.19

13 36 RIBSTEIN Jérôme 2004 Aigle 20:40.04 8:46.97

14 32 COLATRUGLIO Dino 2006 St-Légier SUI 21:41.51 9:48.44

15 5 BUCHILLY Léo 2005 Gryon SUI 25:48.58 13:55.51

16 67 MORET Timéo 2002 Martigny-Croix SUI 25:49.26 13:56.19

17 4 GEISSBERGER Gregory 2005 Gryon SUI 25:53.06 13:59.99

18 6 ZAFFINETTI Gabin 2005 Gryon SUI 25:53.43 14:00.36

19 14 CHAVANNES Thomas 2006 25:56.51 14:03.44

20 27 PARADI Mathurin 2002 Rennes 36:42.10 24:49.03

21 48 GERMANIER Dylan 2008 Monthey SUI 39:23.16 27:30.09

22 91 MARTIN Mattéo 2009 Ollon 42:18.15 30:25.08

23 137 KRIEGER Mathias 2007 Bulle 44:51.61 32:58.54

  Dames  

1 109 BESSARD Emilie 2001 18:47.59

2 42 GUIGNARD Michèle 1979 Bex SUI 19:24.48 36.89

3 40 GUSTHIOT Julie 2001 Onex Déguisé 32:11.85 13:24.26

4 61 CRAUSAZ Emilie 1992 Vevey 36:35.32 17:47.73

5 50 GERMANIER Mélanie 1987 Monthey SUI 38:19.45 19:31.86

  Hommes  

1 149 ALLAZ Emmanuel 1988 St-Maurice 8:55.50

2 135 LUETHI Jérôme 1985 Cormondrèche 9:18.10 22.60

3 86 BOURQUENOUD Cédric 1985 Villars 9:21.40 25.90

4 121 PETIT Nicolas 1986 Gryon Déguisé 10:01.86 1:06.36

5 150 BUSSON Emilien 1979 Chamonix Mont Blanc FRA 10:41.82 1:46.32

6 115 MARCHAND David 1980 Vaux 10:42.51 1:47.01

7 139 SUEUR Yorick 1979 Apples SUI 10:43.57 1:48.07

8 43 BAER Edouard 1993 Bex SUI 11:13.85 2:18.35

9 56 CLARKE Henry 1998 11:15.47 2:19.97

10 122 NAVILLOUX Fabien 1982 Déguisé 11:37.41 2:41.91
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11 46 STÄUBLI Maxime 2000 Gryon SUI 11:49.72 2:54.22

12 16 OSIO Michele 1980 Saviese SUI 12:26.75 3:31.25

13 148 RANGER Bastien 2000 Cottens 12:40.66 3:45.16

14 19 DESFARGES Samuel 1985 Ayent 12:41.35 3:45.85

15 101 HUMMEL Thomas 1983 12:42.50 3:47.00

16 66 PACHOUD Loïc 2000 Chesières SUI 12:45.38 3:49.88

17 79 PERRITAZ Nicolas 1998 Bercher SUI Déguisé 12:47.72 3:52.22

18 117 DANGEL David 1990 Sickert 12:48.77 3:53.27

19 108 BUGDEN Scott 1980 Aigle SUI 12:52.08 3:56.58

20 13 GRANDJEAN Antoine 1998 Albeuve 13:03.13 4:07.63

21 47 STÄUBLI Guillaume 1979 Gryon SUI 13:16.76 4:21.26

22 131 DAENZER Guillaume 1979 Collonges Sous Saleve FRA 13:36.75 4:41.25

23 152 SANTOS Daniel 1979 St Pierre De Clage SUI 13:37.70 4:42.20

24 134 SCHWIZGEBEL Emilien 1982 Leysin 13:39.44 4:43.94

25 140 HUENI Nicolas 1979 Apples SUI 13:55.89 5:00.39

26 96 NAEF Gaëtan 1999 Ollon 14:02.44 5:06.94

27 8 VACHEYROUT Tanguy 2000 Gryon 14:11.90 5:16.40

28 106 GROUX Daniel 1992 Chigny 14:21.63 5:26.13

29 95 LAFORGE Marius 2001 Massongex SUI 14:23.98 5:28.48

30 102 DE MERIS Sébastien 1995 Versoix 14:27.01 5:31.51

31 141 GRANGER Benoît 1979 Châtel-St-Denis SUI 14:28.03 5:32.53

32 77 CANAL Nicolas 1985 Labergement 15:04.80 6:09.30

33 118 MARCHAND Valentin 1985 Launi 15:14.80 6:19.30

34 18 TROYON Alexis 2000 Cugy Déguisé 15:26.80 6:31.30

35 110 COELHO Olivier 1985 Bulle 15:27.65 6:32.15

36 151 RODRIGUES Marcelo 1979 Sion SUI 15:29.08 6:33.58

37 35 MAYOR Momo 2000 Arveyes 15:48.78 6:53.28

38 62 VALENTINI Romain 1982 15:53.12 6:57.62

39 49 BITTO Giovanni 1985 Monthey SUI 15:56.21 7:00.71

40 90 MAIBACH Bejamin 1993 Lausanne Déguisé 16:13.14 7:17.64

41 12 PFISTER Loïc 1989 Attales 16:21.38 7:25.88

42 24 SANDOZ Patrick 1997 Lausanne 16:24.00 7:28.50

43 78 RODARI Yannick 2001 Les Posses-Sur-Bex SUI 16:29.25 7:33.75

44 94 FEUZ Benoit 1979 Massongex SUI 16:38.05 7:42.55

45 58 CRAUSAZ Laurent 1995 Villeneuve 16:40.29 7:44.79

46 21 NORANTES Miguel 1980 16:48.82 7:53.32

47 17 PROGLER Raphaël 1993 Cousset 16:55.67 8:00.17

48 119 SAUNDERS Steven 1979 Chesieres SUI 17:51.65 8:56.15

49 107 GAUTSCHI Brian 1995 Collombey 18:05.93 9:10.43

50 129 PILET Jonas 1995 Lausanne 18:12.67 9:17.17

51 87 GADE Alex 1981 Déguisé 18:27.14 9:31.64

52 125 DASKE Patrick 1983 Tour-de-Peilz 18:27.99 9:32.49

53 126 MASQNILIER Alexandre 1981 Tour-de-Peilz 18:28.30 9:32.80

54 10 MATHYS Théo 1993 Cully 18:34.47 9:38.97

55 45 BAIGUERA Michaele 1980 Lutry SUI 18:41.67 9:46.17

56 23 BONVIN Nathan 2000 Montana SUI 18:50.34 9:54.84

57 114 MAKSAY Simon 1995 Daillens SUI Déguisé 20:22.85 11:27.35

58 113 LUDWIG Lennard 1997 St-Légier SUI Déguisé 20:24.04 11:28.54

59 80 FARDEL Armand 1995 Bex 20:25.61 11:30.11

60 116 CRUCHET Vassili 1997 La Sarraz SUI Déguisé 20:28.80 11:33.30

61 1 FUMEAUX Alain 2000 Saillon 20:46.67 11:51.17

62 120 GORDON-LUSTY Joseph 1979 Chesieres SUI 20:50.32 11:54.82

63 53 BOVET Didier 1981 Morges 20:52.16 11:56.66

64 130 GONNON Mael 1979 Collonges Sous Saleve FRA 21:25.53 12:30.03

65 54 ROMERI Daniel 1981 Morges 21:50.60 12:55.10

66 73 BONZON Brian 1999 Leysin SUI 22:18.42 13:22.92

67 147 AMBRESIN Antoine 1986 Ollon 23:45.97 14:50.47
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68 52 DUPUIS Yannis 2000 Monthey SUI 23:49.82 14:54.32

69 82 GILLI Andreas 1997 Essertines 23:52.14 14:56.64

70 75 HEBERT Elliott 1998 Leysin SUI 24:39.03 15:43.53

71 128 VUILLEME Sélim 2001 Déguisé 24:56.25 16:00.75

72 44 GIVEL Sébastien 1980 Lausanne SUI 25:29.56 16:34.06

73 132 CARRETERO Jorge 1985 25:47.78 16:52.28

74 81 GUERDOT Yannick 1981 Delémont Déguisé 25:48.16 16:52.66

75 133 LEITAO Pedro 1988 26:47.15 17:51.65

76 143 DELARIVE Paul 2001 Déguisé 27:55.85 19:00.35

77 11 POLLEN Yan 1988 Montreux 28:22.90 19:27.40

78 97 BORLOZ Yoann 2000 Ollon 29:23.60 20:28.10

79 142 DELARIVE Luc 1999 Arveges Déguisé 33:05.17 24:09.67

80 153 CLAIVAZ Baptiste 1979 St-Gingolph SUI Déguisé 36:27.53 27:32.03

81 98 VAUTHEY Fabrice 1987 Monthey SUI Déguisé 36:29.24 27:33.74

82 100 PAPA Noël 1992 Déguisé 1h05:55.00 56:59.50

  Seniors Dames  

1 57 LECHTHALER Anja 1978 Massongex SUI 19:54.98

2 22 DUCRAUX Sylvie 1975 Villard-sur-Chamby 30:55.58 11:00.60

3 41 GUSTHIUT Sandra 1974 Onex Déguisé 33:33.79 13:38.81

  Vétérans  

1 68 SALAMIN Raphaël 1972 Arbaz 11:12.62

2 88 DONNET Amaël 1973 Bex SUI Déguisé 13:40.58 2:27.96

3 146 TWEEDIE Esmond 1978 Chesières SUI 15:13.91 4:01.29

4 84 LAMBERT Olivier 1978 Fully SUI 15:20.67 4:08.05

5 104 JACQUIER Stephane 1971 La Tour Du Meix FRA 15:22.45 4:09.83

6 74 GIRAUD Stephane 1975 Pontarlier FRA 16:01.58 4:48.96

7 123 ABELE Simon 1976 Cointrin Déguisé 16:04.34 4:51.72

8 127 DARGAUD Nicolas 1972 Chesières 17:45.70 6:33.08

9 111 DUBOIS Sébastien 1978 Carouge 18:20.80 7:08.18

10 89 ZEITER Patrick 1970 Bex 18:56.73 7:44.11

11 63 GREZET Gilbert 1959 Les Evouettes SUI 20:38.37 9:25.75

12 65 FAYET Christian 1965 Gland SUI 20:51.18 9:38.56

13 69 MORET Cédric 1972 Martigny-Croix SUI 30:33.43 19:20.81

14 39 GUSTHIOT Hervé 1973 Onex Déguisé 32:23.48 21:10.86

15 145 DELARIVE Sébastien 1969 Arveyes Déguisé 33:11.26 21:58.64

16 25 PARADI Guillaume 1966 Rennes 37:18.01 26:05.39

17 51 GERMANIER Jean - Noël 1952 Monthey SUI 38:25.51 27:12.89

18 92 MARTIN Sébastien 1978 Ollon 42:20.31 31:07.69

19 136 KRIEGER Olivier 1977 Bulle 44:53.61 33:40.99

  E-Bike  

1 138 DANDA Maxime 1979 Déguisé E-Bike 8:30.68

2 99 LAUQUIN Fred 1967 Chesière Déguisé E-Bike 13:28.76 4:58.08

3 34 GRANDJEAN Eric 1967 Ollon SUI E-Bike 16:51.68 8:21.00

4 70 DAVID Stéphane 1978 Besancon FRA E-Bike 27:50.35 19:19.67

5 31 COLATRUGLIO Michel 1966 St-Légier SUI E-Bike 28:05.62 19:34.94

6 30 COLATRUGLIO Tito 1972 St-Légier SUI E-Bike 28:37.67 20:06.99


